COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CHAVEZ & GARZÓN ASOCIADOS S.A. RUC: 0591732471001

Latacunga, 01 de febrero de 2019

Señor

LUIS HUMBERTO GUANOLUISA MUSO

Latacunga. -

28/03/19

19943-0041-19 Nombramiento

N°TRAMÍTE: 19 DOCUMENTO: No EXP: 702006 Estimado señor:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido en la junta general ordinaria de Accionistas con fecha uno de febrero de 2019; para que desempeñe en el cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CHAVEZ & GARZÓN ASOCIADOS S.A.** por un período de **DOS AÑOS** de acuerdo al artículo catorce del estatuto social de la compañía para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO CHAVEZ \$ GARZÓN ASOCIADOS S.A., se constituyó mediante escritura pública de 08 de Enero de 2015 otorgada ante la Notaria Primera del Cantón de Pujilí, Dr. Edgar Cárdenas Arroyo y legalmente suscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Latacunga el 22 del 2015 bajo el número de partida 35 a fojas 57 vta. a la 71.

Atentamente,

GERENTE GENERAL

LUIS ANTONIO GERARDO LUCIO MOYANO

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA
REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL
INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Ab. Hector Jami Negrete Registrador de la Propiedad (E)

Latacunga, 01 de febrero de 2019, Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE-PESADO CHAVEZ & GARZÓN ASOCIADOS S.A.

1 DIRALINGONNI GAGHAR

LUIS HUMBERTO GUANOLUISA MUSO

C.C. 050153690-8

DIRECCIÓN: BARRIO LA CALERA- CALLE SIMÓN RODRIÍGUEZ Y CALVARIO S/N
PARROQUIA ELOY ALFARO
CELULAR 0994661815

correo electrónico: companiachavez.garzon@hotmail.com